

単 価 合 意 書

令和6年8月28日に契約した宇原トンネル非常警報設備設置工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 9月11日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3-1-1

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

兵庫国道事務所長 堤 英彰

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社

代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		26,747,543	
非常警報設備						
		式	1		26,747,543	
非常警報装置						
		式	1		26,747,543	
押ボタン式通報装置	I形(取付枠無)					
		台	6	368,625	2,211,750	
警報表示板	LED式					
		面	2	4,188,930	8,377,860	
制御装置	屋外自立形					
		台	1	8,160,489	8,160,489	
副制御装置	屋外自立形					
		台	1	6,303,774	6,303,774	
通報装置説明板						
		枚	6	34,417	206,502	
非常電話収納箱						
		台	4	273,525	1,094,100	
保安器箱						
		台	1	181,142	181,142	
メテイヤコンパター						
		台	2	49,995	99,990	
消火器	ABC粉末 20型 蓄圧式 6kg					
		本	12	9,328	111,936	
機器単体費						
		式	1		26,747,543	
工場製作						
		式	1		1,487,908	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製作工		式	1		1,487,908	
支柱製作工		式	1		1,487,908	
警報表示板支柱	φ165.2×t5.0 めっき後塗装	基	2	743,954	1,487,908	
工場純工事費		式	1		1,487,908	
(工場製作原価)		式	1		1,487,908	
通信設備		式	1		12,392,489	
非常警報設備工		式	1		11,370,197	
非常警報装置設置工		式	1		895,519	
押ボタン式通報装置据付・調整		台	1	26,899	26,899	
押ボタン式通報装置据付・調整(2台目以降)		台	5	18,911	94,555	
警報表示板据付・調整		面	2	132,596	265,192	
制御装置据付・調整		台	1	235,576	235,576	
副制御装置据付・調整		台	1	137,396	137,396	
非常電話収納箱取付		台	1	29,979	29,979	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
非常電話収納箱取付(2台目以降)		台	3	25,568	76,704	
保安器箱取付		台	1	19,500	19,500	
メテアコンバータ据付・調整		台	1	9,718	9,718	
支柱設置工		式	1		91,966	
警報表示板支柱設置	400kg未満	基	2	45,983	91,966	
光ケーブル敷設工		式	1		213,327	
光ケーブル地中管内配線	SM-4C	m	113	564.4	63,777	
光ケーブル成端	5タープ以下	箇所	2	36,464	72,928	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	2	22,298	44,596	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	2	16,013	32,026	
配管・配線工		式	1		6,671,574	
屋外露出配管	金属製可とう電線管#63	m	2	5,023	10,046	
防水エモンカップリング(材料)	#63	個	2	1,766	3,532	
防水エモンボックスネクタ(材料)	#63	個	2	1,784	3,568	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	IV3.5mm2	m	911	326.1	297,077	
管内配線	CV2mm2-2C	m	1,690	1,307	2,208,830	
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	110	1,365	150,150	
管内配線	CV14mm2-2C	m	461	1,731	797,991	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-5P	m	1,510	1,447	2,184,970	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-20P	m	561	1,810	1,015,410	
複合工		式	1		336,046	
床堀		式	1		37,170	
埋戻し		式	1		49,587	
アスファルト舗装版切断	t=150以下	m	11	592.5	6,517	
アスファルト舗装版破碎	t=150以下	m2	8	179.6	1,436	
下層路盤	RC-30 t=150	m2	8	892.3	7,138	
表層	透水性As(13) t=40	m2	8	2,126	17,008	
警報表示板増打基礎設置	1200×1500×1000 21-8-40BB	基	2	108,595	217,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
非常警報装置撤去工		式	1		295,596	
押ボタン式通報装置撤去		台	1	10,578	10,578	
押ボタン式通報装置撤去(2台目以降)		台	5	7,454	37,270	
警報表示板撤去		面	2	40,576	81,152	
制御装置撤去		台	1	40,576	40,576	
副制御装置撤去		台	1	40,576	40,576	
非常電話収納箱撤去		台	1	22,353	22,353	
非常電話収納箱撤去(2台目以降)		台	3	17,942	53,826	
保安器箱撤去		台	1	9,265	9,265	
支柱撤去工		式	1		60,610	
警報表示板支柱撤去	400kg未満	基	2	30,305	60,610	
配管・配線撤去工		式	1		2,764,528	
管内配線撤去	IV3.5mm2	m	911	130	118,430	
管内配線撤去	CV3.5mm2-2C	m	1,690	595.7	1,006,733	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線撤去	CV5.5mm2-2C	m	110	595.7	65,527	
管内配線撤去	CV14mm2-2C	m	461	595.7	274,617	
管内配線撤去	FCPEV-S0.9mm-5P	m	1,620	595.7	965,034	
管内配線撤去	FCPEV-S0.9mm-20P	m	561	595.7	334,187	
運搬処分工		式	1		41,031	
現場発生品運搬		式	1		3,231	
残土運搬処分		式	1		29,417	
殻運搬処分	As	式	1		8,383	
工場製品輸送工		式	1		28,530	
輸送工		式	1		28,530	
機器輸送費		式	1		28,530	
仮設工		式	1		993,762	
交通管理工		式	1		993,762	
交通誘導警備員B		式	1		993,762	77人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		12,392,489	
共通仮設費						
		式	1		2,166,530	
共通仮設費						
		式	1		11,835	
技術管理費						
		式	1		11,835	
電気通信施設資産管理用データ作成費						
		式	1		11,835	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,154,695	
純工事費						
		式	1		14,559,019	
現場管理費						
		式	1		7,922,286	
機器間接費						
		式	1		3,601,120	
技術者間接費						
		式	1		172,085	
機器管理費						
		式	1		3,429,035	
(現場原価)						
		式	1		26,082,425	
工事原価						
		式	1		27,570,333	
一般管理費等						
		式	1		5,432,124	

